
Zarządzenie nr 13/2016 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Wałbrzyskiego z dnia                    
15 kwietnia 2014 r. dotyczącego wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz  na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zmieniam treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Wałbrzyskiego z 
dnia 15 kwietnia 2014 r., tj. Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu w zakresie Rozdziału II dotyczącego 
postępowań w sprawach zamówień publicznych, których wartość wyrażona w złotych 
nie przekracza równowartości 30.000 euro, w następujący sposób: 
 
1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zapytanie ofertowe podlega upublicznieniu co najmniej w jeden sposób: 
1) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu, 
2) poprzez skierowanie do co najmniej 3 potencjalnych wykonawców, 

wskazanych przez wydział merytoryczny.” 
2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wyznaczony termin składania ofert w zapytaniu ofertowym upublicznionym    
w sposób, o którym mowa w ust. 3 pkt 1) nie może być krótszy niż 7 dni 
kalendarzowych od daty jego upublicznienia.” 

3. §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Informacja o złożonych ofertach i wyborze oferty najkorzystniejszej                 
w zapytaniu ofertowym upublicznionym w sposób, o którym mowa w ust. 3 pkt 1) 
podlega upublicznieniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego               
w Wałbrzychu.” 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                      STAROSTA 
                                                                                              
                                                                                                    Jacek Cichura 
 


